Tomatensalat

Salate
. Gemischter Salat
P

Zwiebelsalat

Chefsalat
& o

Nachtisch
“
Gulab Jamun

“p¥-*Y  Eiscreme
—_—

& e

e Mango

11
4€

10
4€

2€

10
6€

12
3€

3€

22



3 M angocreme

@ Kulfi

Reisgerichte

‘: 5 Reis

Alkoholfreie Getranke

= Lass
Vorspeisen

2€

13



@ Sabzi-Suppe

HUhnersuppe
“'\ I__r .
@ Linsensuppe
“'\ I__r
@ Tomatencream Soup
“'\ I__r

@ Mulligatawny Soup (scharf oder mild)

@ Gorkha Spezial Jheenga Soup (scharf oder mild)

Pizza
Fleischpizza

Pizza Normal

3€

10

3€

4€

4€



Vegetarisch

s

il
@ Malai Kofta (mild)

@ Nan mit Knoblauch
@ Keema Naan
@ Gemischtes Raita
@ Ananas Raita

G Pommes

Extras

@ Chili

10

W



Mittagskarte

@ Gemischtes Subji

Fischgerichte

Fischkroketten

M eer esfr iichte

@ Jheenga M akhni

SIDES

’ Heil3e Sauce

Lamm

10



‘ Lamm

Chicken

. Huhnchen-Palak
e GebratenesHuhn

Vegetarische Gerichte

K arahi Paneer
)
Channa M asala

Dal M akhni

Vegetarisches Gericht

®#0 @G

r

Veg. Navraten Korma (mild)

@

@

Aloo Banar shi

10
12

14

10

10

©



. F
b !

@ Bhindi Do Pyizza

Fisch

5 /
b !

-
@ Jheenga Bhuna

Spezialitaten

. F
b !

.
@ Lamb Rogan Josh

Huhnchen-Spezialitaten

Huhnchen-Jalfrezi

Chicken-Spezialitaten

O Huhnchen-K ar ahi

©

16

13

13

12



| ndische Gerichte

HUhnchen-Mango

P

Mixed Gemuse

-
i

|
E
|

HUhnchen Biryani

Curry

Lamm Curry

M asala

X X A B

| ndische Spezialitaten

Huhnchen-Pakora

Chicken Darts

4
.l Paneer Tikka

¢ @

13

o

11

4€

6€

6€



i : Hiihnchen-K orma

Butter huhn

. Chicken Tikka M asala

HUhnchen Bhuna

Dal Tadka
4™~ ' 2  Tandoori Roti
Naan

Paneer Tikka Masala

Vegetarische Spezialitaten

T -

q Aloo Saag
* Mattar Paneer
.

19
12

11

12

13

12

9€

2€

27

10

10



, )
%

i
@ Paneer Achari (scharf)

Fischspezialitaten

.
y s

i
@ Jheenga Korma (mild)

Huhnerfleischgerichte

, )
'\.

i
@ Hyder abadi-Huhnchen-Curry

Startersindisch

)

AEEN

@ Gemtuse-Pakora

I ndisch

. ;
',

@ Lamm Sabji

10

16

12

13



DedliciousIndia

‘ Saag Paneer

Tandoori Spezialitaten

I
i

.
@ Gorkha Jheenga Tandoori

kY
'\.

Lamm Spezialitaten

@ Lamm Do Piyzza

s,

@ Lamm Windeloo (scharf)
s,

@ Lamm Achari (mittelscharf)

Tandoor gerichte

i
r

. R
@ MurgMalai Tikka

-
'\.

18

13

13

13

13



Unsere Empfehlungen

.
hY

-i .".;
@ Lamm Shahi Korma

Lamm & Hahnchen

@ Tikka Masala

Lamm-Spezialitaten

Je Lamm Bhuna

"
hY

@ Lamm Kar ahi

"
hY

@ Lamm Nilgiri

Getranke

@ Mango Lass

13

13

13

13



Fisch-Spezialitaten

il e,
@ Fisch Jalfraise

Vegan

I
i

sl i, .
@ Aloo Gobi Matter

LY
‘l.

I ndische Vegetarische Gerichte

ra
'

o . .
@ M attar -Pilze

"
hY

Joghurt

i
r

i . .
@ Aloo Raita

LY
'l.

| ndische Getranke

12

10

a ©

N



SiResLass

Tandoori Khajana

.
y s

N
@ Knoblauch-Huhnchen-Tikka

Pakoras

@ Jheenga Pokara

@ Gemischte Vorspeise mit Fleisch (fur 2 Pers.

@ Gemischte Vorspeise (fur 2 Pers. vegetarisch

Birianis
@ Vegetarisches Biriani

@ Gorkha’s Special Biriani

14

12

10

10

14



Fisch & Scampi

.
@ Fisch Bhuna

L ehmofen Spezialitaten

o Tandoori Chicken Tikka

I
i

sl i, .
@ Lamm Tikka Masala

LY
‘l.

Wok Spezialitaten

o e
@ Fisch Karahi

| ndische Suppen

i
r

@ Daal-Suppe

LY
'l.

12

13

14

12



Tandori Spezialitaten

.
hY !

-

@ Murgh Malai Tikka 0
Biriyanis

v 13

@ Lamm Biryani c

Gefligel Spezialitaten

i
U chickenDopiyza 22

@ Chicken Windaloo (scharf) €

i 13

@ Gorkha Chilli Chicken e

Samudari-Khazana “ Fischspezialitaten

. ;
' /

16

.
@ Jheenga Saag Wala e



Indisch - Lamm

.
y s

P~
@ Lamm Saag Wala

Antipasto

. ;
',

‘ﬂ‘f-h
@ Paneer Pakora

Tandoori Breads

@ Einfache Nan
@ Lachha Paratha

Indisch - Lamm Spezialitaten

r

AERED

@ Lamm Madras (Scharf)

a N



M eer esfrichte'"Mashli'

w Jheenga Kar ahi
2L

| ndische Spezialitaten mit Fleisch

Chili-Huhn

Bread

e Brot

Breads

w Pudina Pratha
X

Indian Main Course: Veg.



, )
Y /

-
@ Kashmiri Dum Aloo

Vegetarische Gerechten

., F
Y /

i
@ Paneer Makhni (Mild)

Fleischgerichte

C Lamm Tikka

BEILAGEN
@ Kasmiri Gemuse Pulao
@ Nan mit Butter

@ Aloo Nan mit Koriander

@ Nan mit Kase

10

10

15

a N



, )
%

.-d-.i.’r-.
@ Nan mit Zwiebeln

Warme Vorspeisen

@ Papadam (2 Stk)
@ Samosa (2 Stk)

Angebote

, )
'\.

i
@ Chicken Madras (Scharf)

I ndisch - Huhnerfleisch-Spezialitaten

"
y )

i
@ Chicken Achari (scharf)

Birayni Gerichte

. ;
',

@ Gebratener Basmatireis mit Gemiise

12

12



Fisch Spezialtaten

.

@ Fich Korma (mild)
.

@ Gorkha Jheenga Chilli

FISCHGERICHT

. F
b !

. .
@ Fisch-Curry

Nicht kategorisiert

Getréanke

G Afghanische Suppe
w Nachspeise

o e .
@ Mixed Grill Tandoori

12

18

12

16



